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一、艺术品流通情况统计 

1、流通艺术品    共计：20 只 

艺术品名称 艺术品代码 流通总量 当前价格 流通总市值 

黄河咆啸 20001 600 万 15.88 9528 万 

燕塞秋 20002 500 万 11.19 5595 万 

沧海浪涌 21001 400 万 1.28 512 万 

太行秋牧 21002 400 万 1.81 724 万 

声喧乱石 21003 400 万 1.41 564 万 

河汉无极 21004 400 万 6.47 2588 万 

龙吟老藤 21005 400 万 7.02 2808 万 

喷薄风雷 21006 500 万 7.29 3645 万 

浩浩不息 21007 400 万 1.31 524 万 

生命百合 21008 1600 万 0.19 304 万 

指墨江天 21010 2300 万 0.55 1265 万 

荷风千秋 21011 3000 万 0.58 1740 万 

林峦醉雪 21012 4700 万 0.46 2162 万 

天然粉钻 41001 2400 万 0.40 960 万 

翡翠珠链 41002 4000 万 0.47 1880 万 

翡翠龙璧 41003 2500 万 0.49 1225 万 

白玉观音 41004 1300 万 0.59 767 万 

翡翠福豆 41005 3000 万 0.24 720 万 

苏绣富居 81001 3300 万 0.54 1782 万 

苏绣百鸽 81002 2600 万 0.36 936 万 

合计 -- 3.47 亿 -- 4.02 亿 

2、长期停牌艺术品  共计：0 只 

     艺术品名称     

艺术品代码     

3、退市艺术品  共计：0 只 

     艺术品名称     

艺术品代码     

二、本月新增艺术品 

发行日期 上市日期 艺术品名称 艺术品代码 发行总量 
持有人 

持有比例 

代理商优先

认购比例 

合计 - - - - - - 
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三、艺术品交易情况 

艺术品 

名称 

艺术品 

代码 

月度 

总成交量

（手） 

月度 

总成交额

（万） 

当月最高 当月最低 

月度 

涨跌幅 

（%） 

黄河咆啸 20001 0 0.00  0 0 0.00% 

燕塞秋 20002 0 0.00  0 0 0.00% 

沧海浪涌 21001 0 0.00  0 0 0.00% 

太行秋牧 21002 0 0.00  0 0 0.00% 

声喧乱石 21003 0 0.00  0 0 0.00% 

河汉无极 21004 0 0.00  0 0 0.00% 

龙吟老藤 21005 0 0.00  0 0 0.00% 

喷薄风雷 21006 0 0.00  0 0 0.00% 

浩浩不息 21007 0 0.00  0 0 0.00% 

生命百合 21008 84 0.15  0.20 0.17 5.56% 

指墨江天 21010 13 0.07  0.61 0.46 25.00% 

荷风千秋 21011 1 0.00  0.58 0.58 -4.92% 

林峦醉雪 21012 1 0.00  0.46 0.46 4.55% 

天然粉钻 41001 1 0.00  0.40 0.40 5.26% 

翡翠珠链 41002 1 0.00  0.47 0.47 4.44% 

翡翠龙璧 41003 0 0.00  0 0 0.00% 

白玉观音 41004 5 0.03 0.59 0.48 28.26% 

翡翠福豆 41005 6 0.01  0.24 0.22 9.09% 

苏绣富居 81001 3 0.01  0.54 0.49 12.50% 

苏绣百鸽 81002 1 0.00  0.36 0.36 5.88% 

合计 - 116 0.30  - - - 

四、本月协议转让交易统计 

艺术品名称 艺术品代码 成交数量 成交金额 

合计 - - - 

 

五、艺术品指数统计 

指数 

名称 

指数 

代码 
当月最高 当月最低 

月度 

涨跌幅 

（%） 

月度 

振幅 

（%） 

天艺综指 90001 970.72 938.80 -0.88% 3.35% 
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声明 

有关月报中涉及的数据、资料及其它内容仅供参考。天津文化艺术品交易所保留对本册内容的修改

及解释权。 

天津文化艺术品交易所不承担月报中由于校对、制作疏漏可能造成误解之相关责任。 

本月报版权由天津文化艺术品交易所所有，未经许可，不得转载、翻印。 

http://www.tjcae.com/

